SEQ CHAPTER \h \r 1  SEQ CHAPTER \h \r 1[image: image1.png]

 SEQ CHAPTER \h \r 1  SEQ CHAPTER \h \r 1
	ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Волгоградской области
ул. 7-я Гвардейская, 12, г. Волгоград, 400005

тел. (8442) 24-22-65, факс (8442) 24-22-76

e-mail:  to34@fas.gov.ru
18.06.2012  №  03-8/3949
На №  __________  от  ________________

	Заявителю:

ОАО «Карачаровский механический завод»
109052, г. Москва, Рязанский пр-т, д.2

Организатору конкурса:

ТСЖ «На Бульваре»
400026,  г.Волгоград, Красноармейский р-н, б-р им. Энгельса, д.29, кв. 109

Тел. 8 (8442) 69-38-11, 67-47-68

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

Об исправлении технической опечатки по жалобе №12-01-18.1-03/311
       о признании жалобы необоснованной
18.06.2012                                                                                                            г. Волгоград
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы РФ по Волгоградской области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции» (Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии
Бурба В.В. – заместитель руководителя управления - начальник отдела контроля органов власти;

Члены Комиссии:
Снедкова И.Ю. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Лосевская Е. В. – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

Моисеев С. В. – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

Рудаков А.С. – государственный инспектор отдела контроля органов власти,

рассмотрев по правилам статьи 18.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции) жалобу ОАО «Карачаровский механический завод» (109052, г. Москва, Рязанский проспект, д.2) на действия организатора торгов ТСЖ «На Бульваре» (400026,  г. Волгоград, Красноармейский р-н, б-р им. Энгельса, д.29, кв. 109) при проведении открытого конкурса для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома по ул. Гражданская, 24 с использованием средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства,
УСТАНОВИЛА:
В резолютивной части решения по жалобе №12-01-18.1-03/311 о признании жалобы необоснованной от 11.05.2012 (исх. 15.05.2012  №  03-8/3051): в пункте 1 резолютивной части решения от 11.05.2012 после слов ТСЖ ошибочно указано «Керамика» вместо правильного «На Бульваре».

В соответствии с  частью 20 статьи 18.1, частью 5 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Устранить техническую опечатку, читать пункт 1 резолютивной части решения от 11.05.2012 (исх. 15.05.2012  №  03-8/3051) по жалобе №12-01-18.1-03/311 как:
Признать жалобу ОАО «Карачаровский механический завод» на действия организатора конкурса ТСЖ «На Бульваре» при проведении конкурса по лоту № 1 по замена лифтового оборудования жилого дома по адресу г.Волгоград, по адресу: ул. Гражданская, 24, необоснованной.

Председатель Комиссии
_________________________________ В.В. Бурба

Члены комиссии

_________________________________ И.Ю. Снедкова

_________________________________  Е.В. Лосевская

_________________________________ С.В. Моисеев
                                            _________________________________  А.С. Рудаков